Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos, em Brasília/DF, nos termos e condições constantes no presente Edital e
seus anexos, conforme quantitativos do edital
A empresa recorrida foi declarada vencedora do certame, com o melhor lance no valor de R$ 19.076.057,50 (Dezenove
milhões, setenta e seis mil, cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).
Com o devido respeito, tal decisão merece reforma, tendo em vista que, conforme verá a seguir, a proposta da recorrida é
eivada de vícios insanáveis relativamente à formação da planilha de custos, senão vejamos.

DOS MOTIVOS QUE AUTORIZAM O PROVIMENTO DO RECURSO

[...]

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos, em Brasília/DF, nos termos e condições constantes no presente Edital e
seus anexos, conforme quantitativos do edital
A empresa recorrida foi declarada vencedora do certame, para o LOTE 2, com o melhor lance no valor de R$ 19.619.979,84
(Dezenove milhões, seiscentos e dezenove mil, novecentos e setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos).
Com o devido respeito, tal decisão merece reforma, tendo em vista que, conforme verá a seguir, a proposta da recorrida é
eivada de vícios insanáveis relativamente à formação da planilha de custos, senão vejamos.

DOS MOTIVOS QUE AUTORIZAM O PROVIMENTO DO RECURSO